Campeonatos Regionais Juniores e Seniores

Povoa de Varzim, 16, 17 e 18-3-2012

Associagdo de
Natagdo do

Melhor performance (Tabela Pontos)

Winho

Todas as provas

Pontos: FINA 2012

Femin., Juniores
1. Joana Carina, SILVA

Femin., Seniores
1. Angelica Maria, ANDRE

Masc., Juniores

1. Tiago Silva, OLIVEIRA

Masc., Seniores
1. Luis Emanuel, VAZ

97

94

94

91

Lousada Seculo XXI

LeixBes Sport Clube

LeixBes Sport Clube

Famalicado

200m Costas

1500m Livres

1500m Livres

400m Livres

2:18.65 729

17:17.17 750

16:38.97 670

4:03.67 736

O Secretario do Juri

O Juiz Arbitro

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal
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